

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 25 87 94 14**

**FLO Holding 2001 ApS**

**Gormsvej 1**

**2960 Rungsted Kyst**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
26. september 2018.

---

Finn Louring  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FLO Holding 2001 ApS  
Gormsvej 1  
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 48 48 36 36

Telefax: 48 48 39 49

CVR-nr.: 25 87 94 14

Stiftet: 1. februar 2001

Hjemsted: Hørsholm Kommune

Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018  
18. regnskabsår

**Direktion**

Finn Louring

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af andre selskaber samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.742 t.kr. mod -571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-206.878</b>	<b>-909</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.260	-670.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.203	10.257
Andre finansielle indtægter	6.811.203	140.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.844	-22.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.724.944</b>	<b>-543.469</b>
2 Skat af årets resultat	17.244	-27.656
<b>Årets resultat</b>	<b>6.742.188</b>	<b>-571.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.845.559
Udbytte for regnskabsåret	345.000	500.000
Overføres til overført resultat	6.397.188	3.774.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.742.188</b>	<b>-571.125</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.627.928	7.274.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.627.928	7.274.541
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.627.928</b>	<b>7.274.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.768.197	2.316.980
Andre tilgodehavender	500.000	0
Tilgodehavender i alt	2.268.197	2.316.980
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.225.998	1.328.828
Værdipapirer i alt	1.225.998	1.328.828
Likvide beholdninger	9.631.901	2.085.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.126.096</b>	<b>5.731.711</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.754.024</b>	<b>13.006.252</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	135.000	135.000
5 Overført resultat	18.160.883	11.763.695
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	345.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.640.883</u></b>	<b><u>12.398.695</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Selskabsskat	47.991	607.505
Anden gæld	65.150	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.141</u>	<u>607.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>113.141</u></b>	<b><u>607.557</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>18.754.024</u></b>	 <b><u>13.006.252</u></b>
 <b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.292
Andre finansielle omkostninger	138.844	1.218
	<u>138.844</u>	<u>22.510</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17.244	27.656
	<u>-17.244</u>	<u>27.656</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	8.699.642	8.699.642
Afgang i årets løb	-2.899.077	0
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<u>5.800.565</u>	<u>8.699.642</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	-1.425.101	4.845.559
Årets resultat	146.260	-670.660
Årets tilbageførsler på afgang	1.106.204	0
Udbytte	0	-5.600.000
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<u>-172.637</u>	<u>-1.425.101</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<u>5.627.928</u>	<u>7.274.541</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FLO Holding 2001 ApS
FLO Ejendomme ApS	100 %	5.627.928	146.260	5.627.928
		<u>5.627.928</u>	<u>146.260</u>	<u>5.627.928</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	11.763.695	7.989.261
Årets overførte overskud eller underskud	6.397.188	3.774.434
	<u>18.160.883</u>	<u>11.763.695</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	500.000	310.000
Udloddet udbytte	-500.000	-310.000
Udbytte for regnskabsåret	345.000	500.000
	<u>345.000</u>	<u>500.000</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2017	607.505	689.550
Regulering af tidligere års skat	31.744	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-662.296	-59.000
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-23.047	630.550
Beregnet selskabsskat for indeværende år	236.896	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-141.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-24.858	-23.045
Skyldig selskabsskat	47.991	607.505
	<u>47.991</u>	<u>607.505</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 48 t.kr.